车引起的一切法律责任由张志伟负责，与枣
庄市川平汽车运输有限公司无关。

特此声明
枣庄市川平汽车运输有限公司

遗失声明
▲戚佳豪《出生医学证明》丢失，编号：

K320745787，声明作废。
▲枣庄金众汽车销售服务有限公司法人

（袓旭光）章丢失，声明作废。
▲枣庄姝璇商贸有限公司营业执照副本

丢 失 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370400MA3CAP1963，声明作废。

▲陈环不慎将购买利君苑 5#东三 8 层
801室的购房收据丢失，收据号：№2447188，
日期：2016年7月12日，金额：贰拾肆万元整

（￥240000.00），声明作废。
▲吴敬哲不慎将坐落于峄城区立新街纸

厂东的房产证丢失，房屋所有权证号：枣政峄
城私房字第№0002881号，声明作废。

▲枣庄市征博房地产开发有限公司营业
执 照 副 本 丢 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91370400695432984N，声明作废。
▲维坊一声通讯工程有限公司枣庄分公

司税务登记证正本丢失，税号：鲁税枣字
370402493042654号，声明作废。

▲袁玉宝特保证（糖尿病、心脏病）丢失，
号码为：WHL2016120076，声明作废。

▲张峻赫《出生医学证明》丢失，号码为：
J371614303，声明作废。

▲颜慧娜《出生医学证明》丢失，号码为：
K370072240，声明作废。

▲泉头集团枣庄金桥旋窑水泥有限公司
不慎将山东增值税普通发票丢失，发票代码：
3700163320，发票号：28293261，日期：2017
年3月30日，金额：柒拾伍万陆仟陆佰壹拾元
整（￥756610，00），声明作废。

▲泉头集团枣庄金桥旋窑水泥有限公司
不慎将山东增值税普通发票丢失，发票代码：
3700163320，发票号：28293262，日期：2017
年3月30日，金额：柒拾伍万玖仟捌佰壹拾壹
元整（￥759811，00），声明作废。

▲泉头集团枣庄金桥旋窑水泥有限公司
不慎将山东增值税普通发票丢失，发票代码：
3700163320，发票号：28293267，日期：2017
年3月30日，金额：壹佰零伍万伍仟捌佰伍拾
伍元整（￥1055855，00），声明作废。

▲周冰雪不慎将毕业于山东煤炭卫生学
校 的 毕 业 证 丢 失 ，毕 业 证 号 为 ：

370000104420121805，声明作废。
▲孙玥不慎将毕业于山东煤炭卫生学校

的 毕 业 证 丢 失 ，毕 业 证 号 为 ：
370000104420150204，声明作废。